令和 5 年 12 月吉日

新商品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素よりグッドアイ商品をご愛用頂き誠に有り難うございます。弊社を代表し

厚く御礼申し上げます。

さて、サンゴライトバスソルトは 2020 年の販売以来、多くの方にご愛用頂き、

・これまで何をやっても良くならなかったアトピー性皮膚炎が改善し驚いた。

・乾燥肌が良くなりかゆみが治まって夜よく眠れるようになった。

・かきこわしで肌が黒くなっていたのがすっかりきれいになった。

など、たくさんの声を頂いております。

そして今回、ヒトの肌細胞を使った群馬大学医学部との共同研究において、肌

を整えるミネラルバランスを突き止め、これまでの効果をさらに高めた「サンゴ

ライトバスソルトブラス」を開発致しました。

入浴によって肌を整える今までの常識を覆す入浴剤となります。なお、新商品の

1 回の使用量はこれまでの商品の半分（50ｇ）となり、1 回あたりの料金がお得

になるように価格を設定致しました。

また、「サンゴライトのお風呂に顔まで浸けたい！」とのご要望をたくさん頂い

ていたことから、サンゴライトをジェル状にしたフェイスパック「サンゴライト

クレイインジェル」を開発致しました。お風呂に浸かりながら顔をサンゴライト

ジェルで覆うことで、これまで経験したことのないスベスベ感を味わうことが

できます。私が試したところでは、顔がさっぱりスベスベになるだけでなく、ワ

ントーン明るくなりました。サンゴライトバスソルトプラスに加え、サンゴライ

トクレイインジェルもご愛用頂ければ大変幸甚に存じます。

株式会社グッドアイでは、これらの商品を通して、多くの方に幸せを届けたい

と強く願っております。これからも研究開発に全力で取り組んでまいりますの

で、何卒ご支援の程お願い申し上げます。

敬具

株式会社グッドアイ

取締役会長

板橋 英之